
ISTITUTO COMPRENSIVO “ANTONIO COCEANI”
Scuole dell’Infanzia, Primarie, Secondarie di I grado - Comune di Pavia di Udine, Buttrio, Pradamano

33050 PAVIA DI UDINE - Piazza Zanfagnini, 2 – frazione Lauzacco

Cod. Fiscale 94071010303

tel 0432 675204 e-mail: udic826008@istruzione.it; udic826008@pec.istruzione.it www.icpaviadiudine.edu.it

Agli Atti Istituto

Ai componenti la Commissione

OGGETTO: Costituzione Commissione per la valutazione candidature Progettista e del Collaudatore 
– Progetto: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 
ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – REACT EU
Asse V -  Priorità  d'investimento:  13i  -  (FESR) “Promuovere il  superamento degli  effetti  della  crisi  nel
contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale
e  resiliente  dell’economia”  –  Obiettivo  specifico  13.1:  Facilitare  una  ripresa  verde,  digitale  e  resiliente
dell'economia -Azione 13.1.2 “Digital board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione”

Sottoazione
Codice Progetto Titolo Progetto

Importo
autorizzato

Codice CUP

13.1.2A 13.1.2A-FESRPON-
FR-2022-11

Dotazione di attrezzature per la
trasformazione digitale della didattica e 
dell’organizzazione scolastica

€ 68.581,57 H19J21012860006

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro
alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.;

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;
VISTE le linee guida dell’autorità di gestione P.O.N. di cui alla nota MIUR 1588 DEL 13.01.2016 recanti

indicazioni in merito all’affidamento dei contratti pubblici di servizi e forniture al di sotto della soglia
comunitaria;

VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di investimento
europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR)
e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo;

VISTO il  PON -  Programma Operativo  Nazionale  2014IT05M2OP001  “Per  la  scuola  –  competenze  e
ambienti per l’apprendimento” approvato con Decisione C(2014) n. 9952, del 17 dicembre 2014 della
Commissione Europea;

VISTO il PTOF 2019-22, aggiornamento per l’a.s. 2021-2022 approvato dal Consiglio di Istituto in data 25
novembre 2021 con delibera n. 14/2021;

VISTO il P.A. 2022 approvato dal Consiglio di Istituto in data 21/12/2021, delibera n.16; 
VISTE le note M.I.U.R. - DGEFID prot.2670 dell’08.02.2016, 3021 del 17.02.2016, 5577 del 21.03.2016,

5610 del 21.03.2016, 6076 del 4.4.2016, 6355 del 12.04.2016 e 6534 del 15.04.2016;

U
D

IC
82

60
08

 -
 A

4C
D

F
C

A
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
14

22
 -

 0
9/

02
/2

02
2 

- 
V

I -
 I

Firmato digitalmente da LAVIA Tiziana

http://www.icpaviadiudine.edu.it/


VISTO  l’Avviso  pubblico  prot.  n.  AOODGEFID  28966  del  06/09/2021  finalizzato  alla  dotazione  di
attrezzature  basilari  per  la  trasformazione  digitale  della  didattica  e  dell’organizzazione  delle
istituzioni scolastiche;

VISTO il Progetto 13.1.2A-FESRPON-FR-2022-11 Dotazione di attrezzature per la trasformazione digitale
della didattica e dell’organizzazione scolastica;

VISTA la nota autorizzativa MIUR prot. n. AOODGEFID-0000018 del 03/01/2022;
VISTA la necessità di individuare esperto collaudatore per la corretta esecuzione del progetto in oggetto;
AVVIATA  la  procedura  di  selezione  con  gli  Avvisi  prot.  n.  1208/VI  e  1209/VI  del  03/02/2022,  per

l’individuazione dell’esperto progettista e dell’esperto collaudatore per la realizzazione del Progetto
STEM “Spazi e strumenti digitali per le STEM”, di cui all’Avviso Pubblico prot. n. AOODGEFID
28966 del 06/09/2021 finalizzato alla dotazione di attrezzature basilari per la trasformazione digitale
della didattica e dell’organizzazione delle istituzioni scolastiche;

CONSIDERATA la necessità di nominare la Commissione per la valutazione delle candidature pervenute a
questa Istituzione scolastica,

DISPONE 

La  costituzione  della  Commissione  per  la  valutazione  delle  candidature  pervenute  a  questa  Istituzione
scolastica a seguito degli Avvisi prot. n. 1208/VI e 1209/VI del 03/02/2022, per l’individuazione dell’esperto
progettista e dell’esperto collaudatore per la realizzazione del Progetto PON “Dotazione di attrezzature per la
trasformazione digitale della didattica e dell’organizzazione scolastica” di cui   all’Avviso Pubblico prot.n.
10812 del 13.05.2021 - Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza “Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio,
nuovi ambienti di apprendimento e laboratori”.

La Commissione è costituita dai seguenti componenti:

Dirigente Scolastico – Lavia Tiziana

Assistente Amministrativa Giannuzzi Donatella

Assistente Amministrativo Vitiello Salvatore

La Commissione è convocata per il giorno 09/02/2022 alle ore 12,00.

Il Dirigente Scolastico
Dott.ssa Lavia Tiziana

U
D

IC
82

60
08

 -
 A

4C
D

F
C

A
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
14

22
 -

 0
9/

02
/2

02
2 

- 
V

I -
 I

Firmato digitalmente da LAVIA Tiziana


	IL DIRIGENTE SCOLASTICO

		2022-03-25T13:40:31+0100
	LAVIA TIZIANA




